
沪深两市周三双双高开，在重磅消息的刺激下，基建等板块大涨，一度带领指数

上行。不过，在逼近3000点之际，市场上行动力不足，指数随即冲高回落。午后指

数再度上行，但空间有限。全天看，指数高开后冲高回落，全天保持相对强势，在多

重利好提振下止跌，并迎来连续反弹。截至收盘，沪指涨0.40%，收报2974.11点；

深证成指涨0.47%，收报9528.31点；创业板指跌0.90%，收报1863.80点。市场

成交额达到8737亿元，北向资金净卖出12.95亿元。

杨晓春
次新也疯狂 C天元盘中暴涨150%

周三次新股市场人气高涨，截至收盘，C天元大涨81.4%，舜禹股份、坤泰

股份、上海建科 3 股也均涨停，此外，C 思泉、路桥信息、科净源涨幅均超

10%。其中，C天元大获市场关注，盘中涨幅一度拉升至150%，且触发两次临

时停牌。

以中一签500股计算，天元智能的首日盈利规模近6700元，若持有至今，

其上市以来累计上涨近247.47%，盈利规模也将扩大至1.18万元，晋级为近

期又一只“万元大肉签”。值得注意的是，若以天元智能周三盘中录得的最大

涨幅和最高价数据统计，则其上市以来最大涨幅达378.7%，单签最大的盈利

规模可近1.8万元。 海雪峰

市场观察

天龙集团：拟2587.7万元转让全资子公司青岛天龙100%股权；

越秀资本：拟以1.46亿元收购广州资产1.6%股权；

华斯股份：拟收购京南裘皮城14.5%股权；

通威股份：第三季度净利润30.31亿元，同比下降68.11%；

温氏股份：第三季度净利润1.59亿元，同比下降96.22%；

招商南油：第三季度净利润3.6亿元，同比下降30.8%；

飞龙股份：第三季度净利润同比增长141.86%；

上海家化：第三季度净利润9313.44万元，同比下降40.12%；

恒瑞医药：第三季度净利润11.66亿元，同比增长10.57%；

燕京啤酒：第三季度净利润同比增长37.37%；

环旭电子：第三季度净利润6.25亿元，同比下降42.45%；

宋城演艺：第三季度净利润同比增长361.79%；

艾力斯：第三季度净利润2.02亿元，同比增长643.57%；

洪通燃气：第三季度净利润6361.96万元，同比增长105.48%；

深信服：第三季度净利润793.71万元，同比增长211%；

荣盛石化：第三季度净利润12.34亿元，同比增长1367%。 第一财经
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多重利好连续释放多重利好连续释放AA股迎来两连涨股迎来两连涨

很明显，周三提振A股市场的，还是周

二晚间中央财政将增发万亿国债消息的刺

激。对于证券市场来说，万亿国债即将发

行，会带来诸多提振：一方面，此前市场对于

国内经济持续向好的信心不足，而此次万亿

国债有望进一步提升国内经济修复的力度，

巩固基础刺激经济继续向好，给股市带来基

本面的进一步支撑；另一方面，此前市场最

为担忧的就是目前经济发展中的地方债务

问题，而此次万亿国债直接在地方使用，对

于地方化债或有较大作用，也有利于缓解市

场的担忧；此外，万亿元国债重点运用的8

大方面中，有4处涉及水利方面，包括重点

防洪治理工程、其他重点防洪工程、灌区建

设改造和重点水土流失治理工程、城市排水

防涝能力提升行动。而对于A股相关板块

来说，或带来直接的刺激；最后，从历史角

度，过去几次特别国债发行，都对市场起到

了积极的作用，A股市场也基本都从低位走

出高点。

连续杀跌后市场短期风险释放，叠加汇

金再次出手和万亿国债的提振，指数主跌进

入尾声。但是，主跌结束并不意味着指数会

立刻反转，也不意味着指数就会迎来强劲的

反弹。从近期市场表现看，两日的反弹并不

强，表明市场观望资金入场的意愿还不强。

而在此过程中，北向资金周二逆势流出，周

三整体疲软，对A股短期的热情依然不高。

加上当前投资者信心的恢复仍需时日，预计

指数大幅反攻的概率不高。此外，结合历

史，指数加速杀跌之后往往迎来超跌反弹，

但很少出现立刻反转，更多的是调整速度放

缓下的区间反复行情。因此，尽管重磅利好

频现，但还不能就此认为指数止跌，更别说

迎来强劲的反攻。

对于投资者来说，应该意识到在多方积

极信号的持续积累下，指数目前处于筑底过

程中，而随着汇金持续的出手以及财政积极

的发力，也预示着市场底已经不远了。因

此，当前没必要过于悲观。

大基建、算力概念股批量涨停
周三，以水利为代表的大基建板块集体爆发，巴安水务、深水规院、安徽

建工、金洲管道、钱江水利等近20股涨停。算力概念股全线爆发，其中真视

通8连板，恒润股份3连板，立昂技术、弘信电子、优刻得20CM涨停，同方股

份、中贝通信、威星智能、莲花健康等超10只个股涨停。

另一方面，此前相对逆势高红利股迎来了补跌，三桶油以及三大电信运

营商皆于盘中走弱。一轮健康行情仅仅依靠短线题材的拉升是不够的，权重

蓝筹的有效搭台同样发挥着重要作用。若后市大小盘分化的格局仍无法改

善的话，对于后市反弹的延续性或将存疑。

分类广告
广告热线：0551-62860702 15395123255
诚招各地市合作代理商或渠道销售人员，利润丰厚！
温馨提示：交易双方认真核实对方有效证件，并互存复印件，本栏目所刊广告不作
为任何法律依据，由发布的信息所引起的任何纠纷本栏目不承担任何法律责任

遗 失 声 明遗 失 声 明

●合肥市高新区小甜果水果店，安徽
省小餐饮信息公示卡遗失，编号:
CY34017120230327声明作废。
●王斌，就业创业登记证遗失，证
号 3401030012008641，声明作废。
●合 肥 旭 诚 体 育 文 化 交 流 有 限
公 司 （91340111MA2UQR9D75）
公 章 遗 失 声 明 作 废 。
●车 号 ：皖 KP8163 、车 号 ：皖
KTU93 挂 、车 号 ：皖 KJL31 挂 、
车 号 ：皖 KS1921 中 华 人 民 共
和 国 道 路 运 输 证 正 、副 证 遗
失 ，声 明 作 废 。
●合肥七福物流运输有限责任公
司（91340103MA2TMKB36B） 葛
传美法人章遗失，声明作废。
●安 徽 车 友 汇 汽 车 服 务 有 限 公
司（91340104MA2TM93Q3G）公
章 遗 失 ，声 明 作 废 。

减资公告
安徽钢磊建筑劳务有限公司(统一社会

信用代码91340100664204997T）经股东会
决议,拟向公司登记机关申请减少注册资本,
注册资本由500万元人民币减少至50万元
人民币,请有关债权人自公告之日起45日内
向本公司提出清偿债务或提供相应的担保
请求。特此公告。

®

深圳桃花山投资有限公司 13826593547

天龙八部

天龙八部游戏编程，造好玩游戏！
计算机游戏编程

减资公告
合 肥 乐 跑 体 育 咨 询 有 限 公 司

（91340111MA8NET5N8W）因经营需要，
于 2023 年 10 月 25 日经股东决定向公司登
记机关申请减少注册资本，由人民币壹佰万
元整减至贰拾万元整，请债权人自本公告见
报起45日内向本公司提出清偿债务或提供
相应的担保请求，特此公告。

减资公告
安徽丞泰电气工程有限公司(统一社会信

用 代 码:91340100MA2N0KCQ5B) 因 经 营
需要，经股东会决议向公司登记 机关申请减
少注册资本，由人民币 5058 万元整减少至
1980 万元整，请债权人自本公告见报起 45
日内向本公司提出清偿债 务或提供相应的
担保请求，特此公告。

减资公告
安徽源鼎工程材料有限公司(统一社会信

用 代 码:91340100MA2NRRBX2E) 因 经 营
需要，经股东会决议向公司登记 机关申请减
少注册资本，由人民币 1058 万元整减少至
500万元整，请债权人自本公告见报起45日
内向本公司提出清偿债 务或提供相应的担
保请求，特此公告。

减资公告
安徽印像餐饮管理有限公司（统一社会

信用代码：91341602MA8QEE8L2W）拟向
公司登记机关申请减少注册资本，注册资本
由原来 500 万元人民币减少至 3 万元人民
币，请相关债权人于本公告发布之日起45日
内向本公司提出清偿债务或提供相应的担
保要求。逾期公司将依法减资。特此公告。

合肥市蜀山区蜀麓苑（第二次）拍卖公告
受合肥市有关单位委托，现定于2023年11月9日下午15时在合肥

市蜀山区天柱路19号蜀山国际大酒店一楼玫瑰厅举行拍卖会，对蜀麓
苑小区的21套房产依法进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：

1、拍卖标的：
序 号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

标的名称
蜀麓苑3#102
蜀麓苑3#301
蜀麓苑8#203
蜀麓苑14#204
蜀麓苑15A#101
蜀麓苑15A#104
蜀麓苑15A#105
蜀麓苑15A#106
蜀麓苑15A#107
蜀麓苑15A#109
蜀麓苑15A#110
蜀麓苑15A#111
蜀麓苑15B#104
蜀麓苑15B#108
蜀麓苑15B#109
蜀麓苑15B#110
蜀麓苑15B#111
蜀麓苑15B#402
蜀麓苑15B#410
蜀麓苑15B#1501
蜀麓苑15B#1502

面积约/平方米
81.01
80.20
139.79
138.51
84.89
54.15
54.68
54.81
84.89
54.83
54.83
84.89
54.15
84.89
54.83
54.83
84.89
54.81
46.40
75.72
54.81

参考价/万元
79.77
80.55
143.21
141.90
72.37
45.24
45.68
45.79
72.37
45.81
45.81
72.37
45.24
72.37
45.81
45.81
72.37
47.64
40.33
69.80
49.51

2、有意竞买者，须在2023年11月8日下午17时前(到账时
间)向我公司交纳竞买保证金，3号和4号标的按20万元/套，其他
标的按10万元/套。并同时办理报名登记手续，以个人名义竞买
的须提供本人身份证复印件，单位竞买的须提供营业执照复印件
和法人身份证复印件及法人委托书原件。

3、交纳竞买保证金账户：户名：安徽中新拍卖有限公司
账 号 ：34050147860900000351 开 户 行 ：建 设 银 行 合 肥 颐 和
花园支行

4、联系电话：15156598686（临时办公点蜀麓苑15B108室）
安 徽 中 新 拍 卖 有 限 公 司
二O二三年十月二十六日

●田家庵区嘻乐捞火锅店遗失安徽
省 小 餐 饮 信 息 公 示 卡 ，编 号 ：
CY34040320190456，声明作废。
●淮南市永发物流有限公司遗失皖
DS369 挂 道 路 运 输 证 ，证 号 ：
340402204226，声明作废。
●安徽山岚建筑工程有限公司遗
失 公 章 一 枚 ， 编 号
3418020216560声明作废。
●摩 托 车 皖 A22836 和 小 型 车
皖 AYC294 和 小 型 车 皖
LLH166 车 辆 行 驶 证 和 登 记 证
书 及 车 牌 丢 失 ，声 明 作 废 。
●合肥九狮园林建设有限责任
公司遗失“合肥九狮园林建设有
限责任公司 包公园“绿化养管、
园 容 保 洁 ”二 位 一 体 服 务 项 目
部”章一枚，现声明作废。
●本人北城世纪城一期颐徽苑17
栋1801业主许祥云因保管不善车
位协议丢失，车位协议号：002396，
在此申明作废。特此声明。
●巢 湖 市 源 笑 生 态 科 技 有 限
公 司 (91340181394399842B) 公
章 、财 务 章 、法 人 章 、发 票 章
遗 失 ，声 明 作 废 。
●安徽天恩新能源科技有限公
司（91340200MA2MW4J82J）公
章 遗 失 ，声 明 作 废 。
●合肥市包河区乐畅煲仔饭店食品
经 营 许 可 证 遗 失 ，编 号 ：
JY23401110104634声明作废。
●安徽三滴水商贸有限公芯片
司 公 章 遗 失 ， 编 号 ：
1234567890123 声明作废。
●安 徽 旭 之 升 汽 车 服 务 有 限
公 司（91340104MA2UG88831）
公 章 遗 失 ，声 明 作 废 。

皖A31753，皖AF00R8行驶证遗失声
明作废
皖 A84167，皖 A82953 行驶证遗失声
明作废
皖A42318，皖A6B730行驶证遗失声
明作废
皖 AU05G1 行驶证，皖 AJ1390 登记
证书遗失声明作废
豫R575X7，苏A82G3B登记证书遗失
声明作废
皖A34955，皖AZ39M8登记证书遗失
声明作废
皖 B37MA1，皖 AU3650 登记证书遗
失声明作废
皖 AAL382，皖 AD3L77 登记证书遗
失声明作废
皖AU3650，皖DJ8768登记证书遗失
声明作废
沪H1479挂，皖A8QU62登记证书遗
失声明作废
皖 AWS991，皖 AG23D7 登记证书遗
失声明作废
皖 A43776，皖 A06257 登记证书遗失
声明作废
皖 AV8R17，皖 A6C119 登记证书遗
失声明作废
皖 AA661M，皖 AE3130 登记证书遗
失声明作废
皖A0V556，皖A46501登记证书遗失
声明作废
皖 A47761，沪 H2065 挂登记证书遗
失声明作废
苏 E6SE31，皖 AL08H7 登记证书遗
失声明作废
皖AV71W2，皖AU695A登记证书遗
失声明作废
皖DJH888，皖A49852登记证书遗失
声明作废
皖 A47992，皖 A47939 登记证书遗失
声明作废
皖A49939，皖AC210Y登记证书遗失
声明作废
皖 A23367，皖 HR888W 行驶证登记
证书遗失声明作废
皖 A1M938，皖 A7K465 行驶证登记
证书遗失声明作废
皖A225YN，皖A80555行驶证登记证
书遗失声明作废
皖CGR659，皖BZ106B行驶证登记证
书遗失声明作废
皖 ACM865，陕 FSG108 行驶证登记
证书遗失声明作废
皖L3R582，皖A7F258行驶证登记证
书遗失声明作废
皖AD9182行驶证登记证书遗失声明
作废

遗失声明 ●李东伟不动产权证遗失，产权
证 号 ：20100988，地 址 ：港 口 南
路东侧皇家翰林墨香苑 2 号楼 2
单元 504，声明作废。
●合肥瑶海区张红百货店食品经营
许 可 证 副 本 遗 失 ，编 号 ：
JY13401020098721声明作废。
●经营者名称：汪绍菊，食品经营许
可 证 副 本 遗 失 ，编 号 ：
JY13401020087549声明作废。
●合肥市包河区遇笕烧鲜草奶茶店
食品经营许可证正副本遗失，编号:
JY23401111100862声明作废。
●亳州哈护建材销售有限公司
公章（编号：3416020174166）遗
失，声明作废。
●淮南市喜滋滋会计服务有限公司
( 统 一 代 码 ：
91340403MA2W50D265)代理记
账 许 可 证 书 遗 失, 证 号 ：
DLJZ34040320220002声明作废。
●淮南市万谦文化传媒有限公
司 91340400MA2RG7NY6R（法
人：陆二龙）遗失财务章，法人
章，公章，声明作废。
●淮南豪锦餐饮管理有限公司
91340403MA2UYM978G （ 法
人：陆二龙）遗失财务章，法人
章，公章，声明作废。
●河南泰昌建设管理咨询有限
公司合肥市稻香楼小学新建综
合 楼 工 程 监 理 部 章 遗 失 ，声 明
作废。
●宿 州 市 和 汇 塑 业 有 限 公 司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91341302MA2RM2KF0D）公 司
遗失公章，财务章，发票章，法
人章（陈刚），特此声明。

怀远县望淮街道邵圩社区居民委会场地租赁权公开拍租公告
今受委托，我公司定于2023年11月4日上午9时（延时除外）在中国拍卖行业协会-

中拍平台（https://paimai.caa123. org.cn）以网络竞价方式进行公开拍租，现公告如下：
一、标的简介：

标的
序号

1

标的

邵圩社区居
委会场地

场地面
积（㎡）

约8658

位置

邵圩小区

租期/年

壹

起拍价(元/年)

126000.00

备注

以现场实际
面积为准

本次拍卖的标的以交付时的实际现状为准，租期壹年，租金按年收取。
二、咨询、登记、展示时间:公告日至2023年11月3日下午17时，意向竞买人自行到标的

物所在地实地查勘 ，委托人及拍卖人不组织集中查勘 ，自行勘察标的物的现状、质量、规格，
委托人、拍卖人对标的物所作的说明和提供的资料、图片等，仅供竞买人参考，竞买保证金人
民币2万元（以到账时间为准）。

联系人电话:王经理17755267700
安徽金一德拍卖有限公司

2023年10月26日

●合 肥 安 合 一 房 地 产 营 销 代 理
有 限 公 司 电 子 芯 片 合 同 章 丢
失 ，声 明 作 废 。

●淮南开景公学遗失食品经营许
可 证 副 本 ， 证 号 ：
JY33404030040716，声 明 作 废 。

●徐晶平遗失身份证，身份证号码
34100219990228101X，特此声明。


